
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 15 de dezembro de 2017 Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

068AB906BEA80B71F13C4A6A98647F42



sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• DECRETO N° 18012017, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017 - EXONERA PESSOAL ADMITIDO EM CARGO DE COMISSÃO.

• DECRETO N° 18112017, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017 - EXONERA PESSOAL ADMITIDO EM CARGO DE COMÍSSÃO.

• DECRETO N° 18212017, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2017 - EXONERA PESSOAL ADMITIDO EM CARGO DE COMISSÃO.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

068AB906BEA80B71F13C4A6A98647F42



sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PREFEITURA DE 

Buê 	a 
Governo da Reconstrução. 

DECRETO n° 18012017, DE 15 DE DEZEMBRO 

DE 2017. 

"Exonera pessoal admitido em cargo de 

Comissão." 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ART. 10 - Exonerar a servidora Sra.  Rosileide Dantas de Andrade Dias, portadora 

do CPF n° 443.820.495-04, que exercia o cargo diretora da Escolas do Campo, 

símbolo NH3-C. 

ART. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 15 de 

Dezembro de 2017. 

Vinícius Ibran, r 	eira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D301A61C4EEFB5EFD60000DF9581B242

sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

PREFEITURA DE 

Buê 	a 
Governo da Reconstrução. 

DECRETO n° 18112017, DE 15 DE DEZEMBRO 

DE 2017. 

"Exonera pessoal admitido em cargo de 

Comíssão." 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ART. 1 0  - Exonerar a servidora Sra.  Liliane Oliveira Almeida Vieira, portadora do 

CPF no 018.898.765-77, que exercia o cargo de diretora da Escola Municipal 

Tiradentes, símbolo NH3-C. 

ART. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 15 de 

Dezembro de 2017. 

Vinícius lbrann nrae,veura 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B7CFC1AF7B6AB994D0BD2224882827D1

sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



sexta-feira, 15 de dezembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00334 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

ALb  
Buê

EFEITURA DE rarema 
Governo da Reconstrução. 

DECRETO n° 18212017, DE 15 DE DEZEMBRO 

DE 2017. 

"Exonera pessoal admitido em cargo de 

Comissão." 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ART. l - Exonerar a servidora Sra,  Joamylly de Souza Cordeiro, portadora do 

CPF n° 884.162.245-87, que exercia o cargo de Coordenação Odontológica, 

símbolo NHI-B. 

ART. 20  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 15 de 

Dezembro de 2017. 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 

Prefeito 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

068AB906BEA80B71F13C4A6A98647F42


		2017-12-15T17:22:37-0200




